
STRANICA 4 – BROJ 129 PETAK, 8. STUDENOGA 2024.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

RJEŠEN JE
O RAZRJEŠENJU ČLANICE 

ODBORA ZA DRŽAVNU SLUŽBU
Razrješuje se JELENA PILIPOVIĆ dužnosti članice Odbora za 

državnu službu, na osobni zahtjev.
Klasa: UP/I 080-02/24-02/93
Urbroj: 50301-15/28-24-3
Zagreb, 31. listopada 2024.

Predsjednik 
mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

2145
Na temelju članka 31. stavka 4. Zakona o Vladi Republike 

Hrvatske (»Narodne novine«, br. 150/11., 119/14., 93/16., 116/18., 
80/22. i 78/24.) i članka 46. stavka 1. Zakona o sustavu državne 
uprave (»Narodne novine«, br. 66/19. i 155/23.), Vlada Republike 
Hrvatske je na sjednici održanoj 31. listopada 2024. donijela

RJEŠEN JE
O RAZRJEŠENJU DRŽAVNOG TAJNIKA U 

MINISTARSTVU PRAVOSUĐA, 
UPRAVE I DIGITALNE TRANSFORMACIJE

Razrješuje se BERNARD GRŠIĆ dužnosti državnog tajnika u 
Ministarstvu pravosuđa, uprave i digitalne transformacije, s danom 
15. studenoga 2024., na osobni zahtjev.

Klasa: UP/I 080-02/24-02/94
Urbroj: 50301-15/28-24-3
Zagreb, 31. listopada 2024.

Predsjednik 
mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
ŠUMARSTVA I RIBARSTVA

2146
Na temelju članka 39. stavka 5. Zakona o poljoprivredi (»Na-

rodne novine«, br. 118/18., 42/2020., 127/20., 52/21. i 152/22. – Od-
luka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 52/21. i 152/22.), ministar 
poljoprivrede, šumarstva i ribarstva donosi

P RA VI L N I K
O PROVEDBI PROGRAMA POTPORE 

ISTRAŽIVANJA USMJERENIH NA UNAPRJEĐENJE 
KVALITETE SADNOG MATERIJALA LOZE ZA 

RAZDOBLJE OD 2024. DO 2029. GODINE
Članak 1.

Ovim se Pravilnikom propisuje provedba Programa potpore 
istraživanja usmjerenih na unaprjeđenje kvalitete sadnog materija-
la loze za razdoblje od 2024. do 2029. godine (u daljnjem tekstu: 
Program) donesenog Odlukom Vlade Republike Hrvatske, klasa: 
022-03/24-04/275, urbroj: 50301-27/22-24-4 od 1. kolovoza 2024. 
godine.

– LEO ERCEG, na prijedlog ministra nadležnog za prava hrvat-
skih branitelja i članova njihovih obitelji

– dr. sc. IVA IVANKOVIĆ, na prijedlog ministra nadležnog za 
znanost i obrazovanje.

Klasa: 080-02/24-03/90
Urbroj: 50301-15/28-24-2
Zagreb, 31. listopada 2024.

Predsjednik 
mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

2143
Na temelju članka 31. stavka 4. Zakona o Vladi Republike 

Hrvatske (»Narodne novine«, br. 150/11., 119/14., 93/16., 116/18., 
80/22. i 78/24.) i članka 5. stavka 3. Zakona o Zakladi hrvatskih 
branitelja iz Domovinskog rata i članova njihovih obitelji (»Narodne 
novine«, br. 79/06. i 99/18.), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici 
održanoj 31. listopada 2024. donijela

RJEŠENJE
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU PREDSJEDNICE 

I ZAMJENIKA PREDSJEDNICE UPRAVNOG 
ODBORA ZAKLADE HRVATSKIH BRANITELJA IZ 

DOMOVINSKOG RATA I ČLANOVA 
NJIHOVIH OBITELJI

1. Razrješuje se MARIJA DUJIĆ dužnosti predsjednice Uprav-
nog odbora Zaklade hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata i 
članova njihovih obitelji, s danom 29. listopada 2024., zbog isteka 
mandata.

Razrješuje se TOM KAČINARI dužnosti zamjenika predsjedni-
ce Upravnog odbora Zaklade hrvatskih branitelja iz Domovinskog 
rata i članova njihovih obitelji, s danom 29. listopada 2024., zbog 
isteka mandata.

2. Imenuje se MARIJA DUJIĆ predsjednicom Upravnog odbora 
Zaklade hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata i članova njihovih 
obitelji.

Imenuje se TOM KAČINARI zamjenikom predsjednice Uprav-
nog odbora Zaklade hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata i čla-
nova njihovih obitelji.

Klasa: 080-02/24-03/90
Urbroj: 50301-15/28-24-3
Zagreb, 31. listopada 2024.

Predsjednik 
mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

2144
Na temelju članka 31. stavka 4. Zakona o Vladi Republike 

Hrvatske (»Narodne novine«, br. 150/11., 119/14., 93/16., 116/18., 
80/22. i 78/24.) i članka 46. stavka 1. podstavka 1. Zakona o držav-
nim službenicima (»Narodne novine«, br. 155/23. i 85/24.), Vlada 
Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 31. listopada 2024. do-
nijela


